danda eat sibi. **S**i ei caritas nulla e tuob
 nichil durm9. fiat e tuob eqm oleu m
 flama adiecim9. Aliquo no car forte ub
 accesa e. i alio euit qd eat. i alio cepit. ex
 qd no eat. **A**d hoc go ista durm9. ne pig
 sitis dilige imicos. **S**icut ite ho. ille sicut
 tu depae. **I**lle odit tu misere. **F**elis aut
 uia te odit sans eit et gras t agz. **E**uo
 media diligut egrotos. **N**uq egrotos di
 ligut. **S**i egrotos diligut. uolut ut sep
 egrotent. **A**d hoc diligut egrotos ne eg
 ti remaneat. s ut egroti sani fiat. **E**t
 quata plerumq pacuit a freneticas. qles
 duclias uboz. plerumq pacuit. p seq
 ille febre. ignostu ho. **E**t qd diatm fres.
Amat inimicu suu. vmo odit inimicu suu.
Morbu ei qm odit. amat ho me. aq
 pacuit. odit febre. **A**quo em pacuit.
Amoebo ab egrotate a febre. **I**llud
 tollit qd illi adusat. ut remaneat illud
 vn gtulet. **S**ic et tu. **S**i odit te inimic tu9
 et iuste te odit. noueis qz cupiditas sdi
 illo regnat. ptea te odit. **S**i illu odisti
 et tu. et de reddis malu p malo. **V**nit
 egrotu fleba q te odeat. ia duos plago
 si et tu odisti. **S**ed psequit re tuum.

tollit et nescio quid habes in terra. Ideo illum
odisti: quia angustias et factus es in terra. Noli pati
angustias in terra in celum sursum: cor ibi ha-
beris ubi latitudo est. ut nullas angusti-
as patiaris in spe uite eterne. Attende quod
tibi tollit. nec ipsa et tollit nisi ille permit-
tet qui flagellat omnes filium quem recipit.
Quodammodo frumentum dei est quo sanabis
ipse inimicus tuus. Si nouit deus utile est esse
ut expoliet te permittet illum. si nouit uti-
le est esse ut uapules. permittet ille ut ce-
datis. De illo te curat. optauit et ille
sanet. **O** cum nescio uidit uiginti. Videte
diligentissimi. Si diligimus in uice deus in nobis
manebit et dilectio eius erit perfecta in nobis. In-
cipe diligere proficiatis. cepti diligere cepti
te deus habitare. **A**ma illum qui in te habi-
tat. ut perfectus in habitudo faciat te per-
fectum. **I**n hoc agnoscimus quod in ipso
manemus et ipse in nobis: quod de spiritu suo
dedit nobis. Bene gratias deo agnoscimus
quod habitat in nobis. **E**t hoc ipsum unum agnoscimus
magis. **E**tiam agnouimus quod habitat in nobis: quod
hoc ipse iohannes dixit. quod de spiritu suo dedit
nobis. **U**nus scimus quod de spiritu suo dedit.

nobis? hoc apud quod de spiritu suo dedit? unde
 agnoscas? **I**ntrōga viscera tua suplenast
 caritate habes spiritum dei. **U**nde agnoscimus.
 quod in agnoscas habitare in te spiritum dei. pau-
 lum intrōga apostolum quoniam caritas dei diffusa est
 cordibus nostris per spiritum sanctum quod datus est nobis.

Et nos iudicamus et testes sumus quia pro-
 misit filium suum saluatorem mundi. **S**ecuri esto-
 te qui egrotatis? tibi medicus uenit. **D**espa-
 batis magni erat morbi insanabilia erant
 bulimica. desperata erant egritudo. **M**agni-
 tudine mali tui attendis? omnipotentiam
 medici non attendis? **T**u desperatus es. si
 ille optime est cuius testes isti sunt. qui primo
 sanati et annunciantes medicum. et ipsi in pla-
 spe sanati quod re. **J**am sic dicit apostolus. spe-
 em salui facti sumus. **S**epimus ergo sanati in fide.
 proficit autem salus nostra cum corruptibile hoc
 inducit incorruptionem. et in modo hoc inducit
 immortalitatem. **H**ec spes est nondum res. sed
 quod gaudet in spe tenebit et rem. quod autem spe
 non habet ad rem non potest peruenire. **Q**ui-
 cumque confessus fuit quod illic sit filius dei. deus in
 ipso manet et ipse ideo. **J**am nullus confessus
 fuit non dicimus uerbo sed factis non lingua si-
 uita. **J**am multi uerba factis negant. **C**onfitemur

Et nos agnouimus et credimus, quia
dilectionem habet deus in nobis. Et iterum unde
agnouisti? **D**eus dilectio est. In dicit illud
superius, ecce iterum dicit, amplius tibi non
potuit dilectio commendari quam ut diceret deus.
Forse minus dei scriptus est et deum scriptum
est. **D**eus dilectio est, et quod manet in di-
lectione in deo manet et deus in eo manet.
Vicisti se habitant: quod dicitur et quod dicitur.
Habitat in deo: sed ut dicitur in eis. **H**abitat
in te deus: sed ut dicitur ne cadas. **N**e
forse sic te putes domum dei fieri, quia
domus tua portat carnem tuam. **S**i sub-
trahit se domus in qua es cadis, si autem
te subtrahas non cadit deus. **I**nteger est
cum eis desecis: integer est cum ad illum
redieris. **T**u sanas non illi aliquid prescri-
bis tu mundas tu reseruis tu corrigis.
Ille medicamentum est non sano, regulam
puro, lux est tenebrato habitatio est deserto.
Omnia ergo deserunt? **V**ide ne putes deo aliquid
deseri quoniam uenit ad deum nec mancipium saltem.
Ergo non habebit deus suos si tu nolueris
et omnes noluerint? **D**eus non indiget suis
sed sui deo. **I**dem dicit psalmus, diuinitas deo
deus meus est tu. **I**psa est uera deus. **E**t quod

aut. **Q**m bonoz meoz nō eges. Tu eges
 bono serui tui eget suq bono tuo ut pas-
 cas illi. Eges et tu bono sui ut adiuuet
 te. nō tibi potes aquā implē nō t potes
 coque nō tibi potes an equū curre in
 metū tuū nō potes curre. **V**ides qz di-
 ges bono sui tu. obsego illis indiges.
Non es uera dñs. qm indiges inferiori.
Ille ē uera dñs q nichil a nob qrit. **T**u
 nob si eū nō qram. **N**ichil a nob qrit.
 et qsuut nos cū eū nō qrem. **O**uis
 vna errauēat. inuenit eā quudēs in
 hūmēis suis reportauit. **E**t inq ouis
 eāt pastori nāra? et nō ouis potis pastor
 necessariū eāt? **Q**uāto libentis de ciuita-
 te loquor? tanto minis uolo finire eplaz
 istā. **N**ulla est ardentior ad d mendādā
 ciuitatē nichil uob dulcis p̄dicat? nichil
 salubris libet? sed si bñ uiuedo firmetis
 in uob minis dei nesitis migrati tante
 grē illis. **Q**ui cū haberet vnaū noluit
 illū esse vnaū. sed ut habet frēs adop-
 tauit illi. qm illo possident uitā etnā.
Expliat omē vnaū. iapit v ab eo qd ait in
 h. p̄stā ē ciuitas inob ut fiducia habeamq